



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Grusbakken 14 ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 36 18 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Grusbakken 14 ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 36 18 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Bjarne Stæhr
Revision	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af aktier og anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele, der værdiansættes til skønnet dagsværdi. Samlet er sådanne investeringer værdiansat til 5.819 t.kr. Værdiansættelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.040 mod -19.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.738.905 mod 536.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-13.040	-19
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	1.719.910	557
Andre finansielle indtægter fra andre kapitalandele, værdipapirer, der er anlægsaktiver	53.087	0
Andre finansielle indtægter	155	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.086	-6
Resultat før skat	1.755.026	532
2 Skat af årets resultat	-16.121	4
Årets resultat	1.738.905	536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.738.905	536
Disponeret i alt	1.738.905	536



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.833.285	4.113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.833.285</u>	<u>4.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.833.285</u>	<u>4.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	16
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>14</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.155</u>	<u>56</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.155</u>	<u>86</u>
	Aktiver i alt	<u>5.847.440</u>	<u>4.199</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	5.668.243	3.929
Egenkapital i alt	5.793.243	4.054
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	44.197	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.197	145
Gældsforpligtelser i alt	54.197	145
Passiver i alt	5.847.440	4.199



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.086	6
	5.086	6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	16.121	-4
	16.121	-4
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	9.726.161	9.726
Kostpris 31. december 2015	9.726.161	9.726
Opskrivninger 1. januar 2015	556.862	0
Årets opskrivninger	1.719.910	557
Opskrivninger 31. december 2015	2.276.772	557
Nedskrivninger 1. januar 2015	-6.169.648	-6.170
Nedskrivninger 31. december 2015	-6.169.648	-6.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.833.285	4.113
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.929.338	3.393
Årets overførte overskud eller underskud	1.738.905	536
	5.668.243	3.929


